
 
 

 

Poz. 16 

 

UCHWAŁA NR 16 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 28 lutego 2017 r.  

w sprawie wskazania kandydata w wyborach uzupełniających na członka Uczelnianej 

Komisji Wyborczej w kadencji 2016-2020 

Na podstawie § 69 ust. 1 w związku z § 71 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału 
Neofilologii postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Wskazuje się kandydaturę dr Marii Biskup na członka Uczelnianej Komisji Wyborczej 

w kadencji 2016-2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


